
Praxe MPSaO. Zadání 1. 
 
Sestavení hierarchie pravidel  
 
Český prodávající, rakouský kupující. Smlouva o dodávce stroje (100 000 EUR) včetně 
dopravy, montáže, zkušebního provozu, zacvičení (10 000 EUR). Nebylo zvoleno právo, ani 
soud či rozhodčí soud. 
Ve smlouvě jsou tato ujednání: 

 Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné smluvní a dodací podmínky Kupex, 
a. s. Smluvní strany prohlašují, že s těmito podmínkami před podpisem seznámily, 
bez výhrad a výslovně je přijímají a na důkaz toho připojují parafy svých podpisů 
na každou stranu jejich přiloženého textu.  

 Otázky neupravené touto smlouvou se řídí Zásadami mezinárodních obchodních 
smluv UNIDROIT.  

 Uzavřením této smlouvy zanikají veškeré závazky, které vznikly před jejím 
uzavřením. 

 Dodání zboží podle této smlouvy EXW Incoterms 2010, Božetěchova 48, Brno, CZ-
612 00. 

 

Sestavte hierarchii pravidel, která zavazují smluvní strany. 

 

 


